
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 
 

Výzva k podání nabídek 
 

Toto výběrové řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen 

„ZVZ“), ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo 

projektu 
CZ.1.07/2.2.00/07.0355 

Název projektu: SYNERGIE – Spolupráce VŠ se ZŠ a SŠ 

Název zakázky: Nákup kancelářských potřeb 

Předmět zakázky:  
Dodávky kancelářských potřeb, které jsou specifikovány v Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí této výzvy. 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 
Ostravská univerzita v Ostravě 

Sídlo zadavatele: Dvořákova 7, Ostrava 1, 701 03 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Lucie Dokoupilová,  

Mail: lucie.dokoupilova@osu.cz 

IČ zadavatele: 61988987 

DIČ zadavatel: CZ61988987 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Linda Smailová,  

Mail: linda.smailova@osu.cz,  

Tel.: 597 094 010 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
12. 8. 2009, 09:00 hod.  

Popis předmětu 

zakázky: 

Nákup kancelářských potřeb, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 této 

výzvy.  

Předpokládaná 

hodnota zakázky v Kč: 
90.000,-Kč bez DPH (107.100,-Kč s DPH) 

Nabídková cena: 

Nabídková cena musí být definována jako cena konečná a musí 

obsahovat veškeré náklady nutné k provedení zakázky. Neúplné nebo 

nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení 

nabídky z hodnocení. Tato nabídková cena bude uvedena v návrhu 

smlouvy. 

Lhůta dodání: 

Nákup všech kancelářských potřeb budeme realizovat od září 2009 do 

března 2010 v rámci jednotlivých dodávek. Termíny jednotlivých 

dodávek budou oznámeny dodavatelem nejpozději 2 týdny před 

termínem dodání. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 
Mgr. Marcel Pobořil,  

Mail: marcel.poboril@osu.cz,  

mailto:lucie.dokoupilova@osu.cz
mailto:linda.smailova@osu.cz
mailto:marcel.poboril@osu.cz


Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Ostravská univerzita v Ostravě,  

Dvořákova 7,  

701 03 Ostrava 1 

Hodnotící kritéria: Hodnotící kritéria jsou specifikována v Příloze č. 2: Hodnotící kritéria 

Požadavky na 

prokázání splnění 

základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle § 53 ZVZ. 

 Zadavatel dále požaduje prokázání splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ. 

 Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením 

čestného prohlášení, jehož vzor je uveden v Příloze č. 3 (za obsah 

vzorového listu nenese zadavatel odpovědnost, je věcí zájemce zda 

přiložený vzor použije) 

 Profesní kvalifikační předpoklady prokazuje uchazeč předložením: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku  

b) Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 Dodavatel musí doklady prokazující splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů předložit v originále či v úředně 

ověřené kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dnů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby 

uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Další zadávací 

podmínky: 

 Součástí nabídky musí být návrh smlouvy opatřený razítkem a 

podepsaný oprávněnou osobou uchazeče (uchazeč doloží oprávnění 

výpisem z obchodního rejstříku nebo plnou mocí.) 

 Návrh smlouvy bude obsahovat následující ustanovení: 

­ Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím se splatnosti do 30 dnů od dnů 

ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.  

­ Při zjevném poškození zboží (funkčním nebo 

mechanickém poškození) má kupující možnost jeho 

vrácení. Prodávající je povinen takto vrácené zboží 

vyměnit do 48 hodin. 

­ Pokud dodavatel bude v prodlení s jednotlivými 

dodávkami, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny konkrétní dodávky za každý den prodlení.  

­ Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, se kupující 

zavazuje uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací 

podmínky, zrušit soutěž bez udání důvodu, odmítnout všechny 

předložené nabídky uchazečů, o jednotlivých bodech smlouvy 

jednat a upřesnit jejich konečné znění. 

 Náklady související s účastí v soutěži nese uchazeč. 

 Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dní od uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 Nabídky se podávají písemně v jednom vyhotovení v uzavřené 

obálce opatřené označením obchodní firmy a sídlem, příp. jménem, 

příjmením a místem podnikání uchazeče.  

 Součástí nabídky bude 1 CD, které bude obsahovat textové a 

tabulkové části nabídky zpracované uchazečem ve formátu 

programů Microsoft Word a Excel. Tato forma podání nabídky je 

doplňková a slouží k rychlému a přehlednému vyhodnocení. 

V případě pochybností nebo rozporů se má za rozhodující tištěné 

znění originálního vyhotovení nabídky. 

 Obálka musí být označena popisem 

 

 

„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NÁKUP KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 

- NEOTEVÍRAT“ 

 

 

 Nabídka musí být nejpozději do 12. 8. 2009 do 09:00 hod. 

doručena kontaktní osobě na adresu, Dvořákova 7, 701 03 

Ostrava. Nabídky, které budou doručeny po uplynutí této lhůty, 

zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně zpět zájemci. 

 Řádně a včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

 Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných 

v následujících bodech: 

 Krycí list nabídky – budou na něm uvedeny následující údaje: 

- název veřejné zakázky  

- základní identifikační údaje uchazeče 

- nabídková cena včetně DPH po započtení případných slev 

- datum a podpis 

 Obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel 

stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) 

 Toto výběrové řízení se neřídí zákonem 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 

umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

 

 

V Ostravě dne…….         Podpis  



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Příloha č. 1 – Nákup kancelářských potřeb 

 
 

Popis položky ve výzvě Počet 

Cena Kč za 

jednotku 

(bez DPH) 

Cena Kč 

za 

jednotku   

(s DPH) 

Cena Kč 

celkem 

(bez 

DPH) 

Cena Kč 

celkem     

(s DPH) 

Dobíjecí baterie AA - 2700 AA 4 sad     

Dobíjecí baterie AAA - 1100mAh 4 sad     

Archivační krabice z pevné lepenky s víkem 14 ks     

Krabice archivní, skládací, bílá, 15 cm 10 ks     

Blok záložek 50 x 12 mm, barevný 1 bal     

Trhací bloček 9 x 9 cm, lepený, bílý 5 ks     

Blok samolepicí 45 x 12 mm, barevný anebo 

jednobarevný 
6 ks     

Modré inkoustové bombičky do propisky 

Parker, bal 5 kusů 
1 bal     

Černé inkoustové bombičky do propisky 

Parker, bal 5 kusů 
1 bal     

Černé inkoustové bombičkové náplně, bal 6 

kusů 
1 bal     

Modré inkoustové bombičkové náplně, bal 6 

kusů 
1 bal     

CD-R 1 spindl (25kusů) 
16 bal / 

25ks 
    

Čtečka karet - Micro SD karet, Mobile Lite 

9-in-1 Reader. Mobile Secure Digital a 

MMC, čtečka s podporou formátů SD, 

MMC, MMC plus, mini SD, micro SD, 

rozhraní USB 2.0, velikost přívěšku na klíče, 

rozměry 77mm x 29mm x 15mm 

2 ks     

Děrovač, rozsah děrování 8 cm 1 ks     

Deska spisová A4 závěsná do pořadače 20 ks     

Deska spisová neprůhledná s drukem A4 20 ks     

DVD – R 1 spindl (25kusů), povrch AZO 
2 bal / 

25 
    

DVD Media DVD+R DL 8x, Printable, 

povrch AZO, 25ks - spindl 
1 spindl     

DVD Media DVD+R DL, povrch AZO, 

10ks - spindl 

5 

spindlů 
    

DVD Media DVD+R Lightscribe, povrch 

AZO, 25ks - spindl 
1 spindl     

DVD Media DVD+R, 25ks, povrch AZO, 

spindl Printable 

2 

spindly 
    

DVD Media DVD+R, povrch AZO, 50ks - 

spindl 
1 spindl     

DVD Media DVD-RW, povrch AZO 5 ks     

Euro složky - zakládací obal U A4 Euro, 

závěsný, čirý 

6 bal / 

100ks 
    

Euro složky s klopou - čirý závěsný obal s 100 ks     



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

boční klopou, formát A4 

Euro složky XXL - obal  na dokumenty, 

rozměr 220 x 300 mm 

6 bal / 

25 ks 
    

Flash disk 16 GB - USB disk, flash memory, 

přívěšek na klíče, rozměry: 57x21x8mm, 

rychlost: čtení: 10MB/s, zápis: 9MB/s. 

5 ks     

Folie laminovací A4, 216 x 303 mm, 100 

mikronů  

1 bal/ 

100 ks 
    

Lesklý foto papír vhodný do tiskárny Canon 

(photo glossy), rozměr  10 cm x 15 cm 

1 bal / 

100 ks 
    

Propisky gelové, hrot  0,5 mm, plastové tělo 

i klip, modrá náplň 
4 ks     

Indexové samolepící proužky, výrazné 

barvy, tvar šipky 4 barvy o rozměru 42x12 

mm, tvar proužku 4 barvy o rozměru 45x12 

mm 

6 ks     

Lepicí páska 19 mm x 33 m, transparentní 2 ks     

Jemný popisovač 0,3 mm, černý, plastový 

hrot, vysunutá špička, sada po 4 kusy 
6 sad     

Sada popisovačů, 0,3 mm, 4 ks, na kreslení, 

skicování, plastický hrot 
1 sada     

Stolní kalendář 2010 s kroužkovou vazbou, 

barevný 
2 ks     

Kalkulačka  se standardními funkcemi 

včetně 3 tlačítek pro práci s pamětí, 10 

místný displej, výpočet procent a 

odmocniny, napájení: duální solární nebo 

bateriové. Náhradní baterie součásti bal 

2 ks     

Papír xerografický - formát A4, 80g, Super 

White, třída C pro běžné kopírování a tisk na 

černobílých tiskárnách, bal 500ks 

85 bal / 

500 ks 
    

Kancelářský bílý papír 160 g/m2, 

rozměr 210 x 297 mm 

1 bal / 

500 ks 
    

Kniha pošty 5 ks     

Korekční pásky jednorázové 10 ks     

Vazba kroužková hřbetní, průměr 10 mm, 

barva černá 
1 bal     

Vazba kroužková hřbetní, průměr 12 mm, 

barva černá 
1 bal     

Vazba kroužková hřbetní, průměr 14 mm, 

barva černá 
1 bal     

Laminátor - laminovací stroj pro formáty 

A4, fotografie, vizitky, štítky, průkazy, pro 

laminovací fólie 125 mic tlouštky nebo 

méně. Rychlost laminace 30 cm/min. Náběh 

do pracovního režimu by měl být do 6 minut. 

Automatická kontrola teploty. Možnost 

uvolnění uvízlého dokumentu. 

1 ks     

Lepící záložky bločky, barevné, rozměr 50 x 

50 mm 
10 ks     

Tuhé lepidlo v tyčince 40 g, na papír, 

lepenku, foto, neobsahuje rozpouštědla 
15 ks     



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Mapa odkládací, 3 klopy z prešpánu, různé 

barvy 
20 ks     

Mapa se 3 klopami a gumičkou z PVC, 

formát A4 
20 ks     

Měkká tuha 0,5 mm do mikrotužky, pět 

stupňů tvrdosti 
5 bal     

Tvrdá tuha 0,5 mm do mikrotužky 7 bal     

Mikrotužka, kovová, tuha 0,5 mm 8 ks     

Motouz 250g, polypropylen, různé barvy 

(větší návin) 
3 ks     

Nabíječka tužkových baterií, nabíječka s 

diagnostikou a LCD, pro 1-4xAA nebo 1-

4xAAA, NiCd, NiMH, refresh v průběhu 

nabíjení, měří kapacitu, čas vybíjení 

2 ks     

Náhradní vložka do diáře – česká (velikost 

listu 9,5x17,5 cm) 
3 ks     

Tabule korková 60 x 80 cm  2 ks     

Nůžky kancelářské kovové, PVC držadla, 

20,5cm 
6 ks     

Obal „L“ A4 čirý 180 mikronů 200 ks     

Obálky A4 – bílé, s potiskem OU v Ostravě  350 ks     

Obálky A5 – bílé, s potiskem OU v Ostravě 450 ks     

Obálky malé – podlouhlé, bílé, s potiskem 

OU v Ostravě 
200 ks     

Oboustranná lepicí páska, ST 407 19 mm, 25 

m 
5 ks     

Tužka dřevěná s pryží - měkká 20 ks     

Tužka graf. 1500 8B technická tužka 8B 

měkká 
5 ks     

Odpadkový koš - drátěný, černý program  2 ks     

Tužka grafitová HB/2 tužka grafitová 

obyčejná č. 2 
5 ks     

Ořezávátko ruční plastové 1 ks     

Permanentní popisovač 0,6 mm, s plastovým 

tělem, permanentní, stálý, vhodný na papír a 

plasty, barevné, sada po 4 kusy 

7 sad     

Permanentní popisovač 1,0 mm, s plastovým 

tělem, permanentní, stálý, vhodný na papír a 

plasty, barevné, sada po 4 kusy 

7 sad     

Permanentní popisovač 3,0 mm, s plastovým 

tělem, permanentní, stálý, vhodný na papír a 

plasty, barevné, sada po 4 kusy 

7 sad     

Černý popisovač permanentní, s plastovým 

tělem, seříznutý hrot 5 mm, stalý vhodný na 

papír, plasty, kůži a kovy 

10 ks     

Pero bombičkové, plastové, kaligrafické 1 ks     

Originální čínská propisovací tužka, rovný 

hrot 
10 ks     

Plastový box šíře 2,5 cm, 3 klopy, pevná 

gumička 
20 ks     

Plastový box šíře 4 cm, 3 klopy, pevná 20 ks     



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

gumička 

Textilní podložka pod myš s gelovou 

podpěrkou zápěstí. Spodní část vyrobena 

z materiálu, který zabraňuje klouzání po 

stole.Vrchní část z textilu v tmavě modré 

barvě.  

5 ks     

Černý popisovač na CD, šíře 0,4 mm 15 ks     

Pořadač pákový z kartonu, formát A4, 

široký, různé barvy 
10 ks     

Pořadač pákový z kartonu, formát A4, 

široký, zelené barvy 
20 ks     

Pořadač závěsný z karton, formát A4, široký, 

zelené barvy 
20 ks     

Pravítko 30cm, PVC, průhledné 2 ks     

Pravítko 30 cm kovové, řezací 3 ks     

Pravítko 50cm, kovové 1 ks     

Pravítko trojúhelník 30 x 15 cm, průhledné, 

PVC 
2 ks     

Prodlužovačka 1,5 m, 230V , 5 třípólových 

zásuvek, s vypínačem 
1 ks     

Prodlužovačka 3 m, 230V , 5 třípólových 

zásuvek, s vypínačem 
5 ks     

Prodlužovačka 5 m, 230V , 5 třípólových 

zásuvek, s vypínačem 
5 ks     

Průhledná spisovka s drukem A4 30 ks     

Propiska mikro náplň – plastové tělo, guma 

pro pevné držení, náplň mikro, modře píšící 
10 ks     

Rozešívačka, kombinace plast-kov, různé 

barvy 
2 ks     

Samolepicí bloček ve tvaru šipky, 5 

reflexních barev, 100 lístků 
6 ks     

Samolepící bločky malé, barevné, velikost 

51 x 38 mm, 200 listů 

20 ks / 

200 

listů 

    

Blok samolepicí, barevný, velikost 50 x 50 

mm/250listů 

20 ks / 

250 

listů 

    

Blok samolepicí, barevný, velikost 76 x 76 

mm/400 listů 

10 ks / 

400 

listů 

    

Samolepící papír (Samolepicí štítky Rayfilm, 

1123, 210 x 297mm, A4, bílý) (100 ks) 

(pokud jsou lesk i mat tak oba po 50 ks) 

1 bal / 

100 ks 
    

Samolepící papír (Samolepicí štítky Rayfilm, 

1123, 210x297mm, A4, reflexní zelená) bal 

100 archů 

1 bal / 

100 ks 
    

Samolepící papír (Samolepicí štítky Rayfilm, 

1123, 210x297mm, A4, reflexní žlutá - 1 

bal), bal 100 archů 

1 bal / 

100 ks 
    

Indexové samolepící proužky, výrazné 

barvy, tvar šipky 4barvy o rozměru 42 x 12 

mm, tvar proužku 4 barvy o rozměru 45 x 1 

4 ks     



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

2mm 

Lepidlo vteřinové, hmotnost 5g, univerzální, 

extra dlouhý hrot, na porcelán, keramiku, 

plasty, kůži, gumu, dřevo 

8 ks     

Sešit - formát A4, nelinkovaný, 40 listů 35 ks     

Sešit 444e, formát A4, linkovaný 8 mm, 40 

listů 
20 ks     

Sešit 444e, formát A4, linkovaný 8 mm, s 

okrajem, 40 listů 
15 ks     

Sešit 445e formát A4, čtverečkovaný 5x5, 40 

listů 
25 ks     

Sešit 460e,formát A4, nelinkovaný, 60 listů 30 ks     

Sešit 540, formát A5, nelinkovaný, 40 listů 20 ks     

Sešit 544e, formát A5 linkovaný 8 mm, 40 

listů 
15 ks     

Sešit 544e, formát A5 linkovaný 8 mm, s 

okrajem, 40 listů 
15 ks     

Sešit 545, formát A5 čtverečkovaný 5x5, 40 

listů 
20 ks     

Sešit 564e, formát A5 linkovaný 8 mm, 60 

listů 
15 ks     

Sešit 564e, formát A5 linkovaný 8 mm, s 

okrajem, 60 listů 
15 ks     

Sešívačka na 20 listů, kovová konstrukce 2 ks     

Složka z pevného, lesklého kartonu se 3 

chlopněmi a gumičkou, formát A5 
20 ks     

Spojovače do sešívačky - rozměr 484/6, 

2000 ks 
20 bal     

Aktová spona 25mm SN, 100ks - barevné 20 ks     

Spona aktová 75mm/20ks 10 ks     

Aktová spona 50mm, 100ks - barevné 10 ks     

Aktová spona 50mm, 100ks 10 ks     

Stojánek kombinovaný, oddělení pro bločky, 

aktové spony a jiné drobné předměty, 

drátěný program černý 

2 ks     

Stojánek kombinovaný, oddělení pro bločky, 

aktové spony a jiné drobné předměty, 

drátěný program světlé dřevo 

1 ks     

Stojánek na tužky, stolní, drátěný program,  

velký 9cm černý 
2 ks     

Lepicí páska 50 mm šíře,  66m návin, 

transparentní, na papír 
4 ks     

Etikety s vodicí perforací 102 x 36 mm, úzká 

vodicí dráha – 125 mm, sklad 1 x 8, 400 

etiket 

3 bal / 

400 

etiket 

    

Etiketa 42 x 20 mm, 10 archů, 100 etiket 

10 bal / 

100 

etiket 

    

Etiketa hřbetní do pořadačů 5 cm široká 10 ks     

Trojúhelník s úhloměrem, transparentní 1 ks     



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Trojúhelník s ryskou a výřezy, transparentní 1 ks     

Vložka do kroužkového záznamníku 

(velikost listu 9,5x17,5cm) 
5 ks     

Záložka 3M, snadno použitelná, snadno 

odstranitelná, lze na ni psát, různé barvy 
3 ks     

3 zásuvky nad sebou na spisy, drátěný 

program, barva černá 
8 ks     

Rychlovazač závěsný celý z kartonu, formát 

A4, různé barvy 
100 ks     

Rychlovazač závěsný celý z kartonu, formát 

A4, zelené barvy 
50 ks     

Sada zvýrazňovačů, 4ks, zkosené špičky, na 

všechny druhy papíru 
12 bal     

Pryž, bezprašná bílá pryž - guma na 

gumování, větší a měkká 
2 ks     

Lepící guma - patafix bílý 5 ks     

3 ks zásuvky na spisy, 360x250x65 mm, 

děrovaná, nasouvací 
8 sad     

blok s boční kroužkovou vazbou, plastovými 

deskami, formát A5 

 

10 ks     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Příloha č. 2 – Hodnotící kritéria 
 
 

Způsob hodnocení: 

 

1. V každém kritériu se provede součet bodů, které nabídka získala od jednotlivých členů 

komise. 

2. Získané body se redukují příslušným stupněm významu (vahou). 

3. Redukované hodnoty nabídky za všechna kritéria se sčítají. 

4. Součet redukovaných hodnot za všechna kritéria stanoví pořadí nabídky v hodnocení. 

 

 

Hodnotící kriteria a jejich váha v procentech 

 

1. Nabídková cena 50 % 

2. Kvalita a rozsah nabízených služeb (rozmanitost, široká nabídka produktů, grafická 

koncepce, aj.) 20 % 

3. Výhodnost smluvních podmínek (rychlost dodání a prodloužená záruka u vybraných 

produktů) 30 % 

 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce 

bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která bude odrážet úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu 

kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. 

 

Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, bude sestaveno pořadí nabídek od nejvhodnější 

k nejméně vhodné, nejvhodnější nabídce bude přiřazeno 100 bodů a každé následující nabídce 

pak takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu 

k nejvhodnější nabídce. 

 

V rámci kritérií, která nelze číselně vyjádřit, se hodnotí míra splnění kritéria v těchto 

základních kategoriích a dalších mezilehlých (rozmezí stupnice 0 – 100 bodů): 

a)  Nabídka v daném kritériu nevyhovuje nebo jej neplní  0 bodů 

b)  Nabídka plní kritérium pouze v omezené míře  1 – 30 bodů 

c)  Nabídka kritérium splňuje s mírnou výhradou  31 – 60 bodů 

d)  Nabídka kritérium splňuje  61 – 90 bodů 

e)  Nabídka kritérium splňuje zvlášť vynikajícím způsobem 91 – 100 bodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení dodavatele 

 

 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec  

1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

__________________________________________ (název veřejné zakázky) 

 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel …………..…  (obchodní 

firma) splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o zadávání 

veřejných zakázek a to v rozsahu podle § 53 tohoto zákona, a to tak, že:  

 

a) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

b) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání podle zvláštních právních 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

c) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil 

skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu; 

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) dodavatel není v likvidaci; 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky  

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

i) dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele odpovídající za činnost dodavatele 

nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů  

 

V……………………., dne …………………….. 

 

 

      ____________________________ 

     Razítko a podpis oprávněné  

              osoby dodavatele 

 

 

 

 

 



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

Upozornění pro dodavatele 

1. Pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště; 

2. Pro písmena f) až h):  V případě, že je zájemcem zahraniční dodavatel, musí 

toto prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 

 

 


